vos libenter observare non arnbigo, preces una cunt

oblincndi fiducia porrigo quatenus quod eratis me

non supplicanle facturiis, oblalis a me precibus com-

pleatis alacrius. Valere vos in Domino optamus.
EPISTOLA CCIX.

ADF.UMDEM.

GiLRERTUs,Dei gratia Lomloiiiensisepiscopus, R.

Oxenelbrdensi archidiacono, niultipliceni ex acccpla
consolatione gratiaruin aciionem.

Multis curarum oppressus oneribus, qttid amico
" rescribam promptuni non habeo, nisi propheticiim

illud solummodo, quod cuni sxpe decanlaverim,

liiiuc in aniariliidiiie posilus cxperiri compellor ut

dicam: Totadie verecundiamea corani me esl, el con-

fusio [aciei mewcooiiernil me (Pstil. XLIII).Spccta-
culitm facttis siim intindo el hominibus (/ Cor. iv)

qtiia fowiter afllixit me iiiimicus (Psal. XLI): ma-

nus Domini leiigit me (Job xix), qux me multitni

elevans tnndem graviter allisil ine. Ad miseriarum

accedil cumuliim quod in proinplii non est unde-

queat cxpeii vel sperari remcdiuin. Mare mihi clau-

sum est et portus oinnes circiimquaque probibiii.
Inier amicos etnoios cominoj-aii rnors mihi esl; ab

liis elongari penitus impossibile. Unde niintium sd

f. dominum regem quanla potui festinaiione traus-

misi, ut impetrata lransfrelaii<li licentia domiuiim.

papam adeam et penes cum causam tiie:«n vel de-

fendam si possibile est, vel inlliclo vulneri, si sio

est, ab eo medicameiita rcquiram. Vestriim vero

pltirimum exopio colloqtiiuni, obsecrans ut Sabbatu

Penlecosles veslri copiam Londonix babeam, ut

qnid mibi in conventu illo expedial vestro fralruni-

que meorum consilio insirticlus inteHigam. Valcre

>iosexopto, cbarissime!

EPISTOLA CCX.

ADR0BERTUMHEREFORDIENSEMELECTUM.

GILBERTUS,Deigralia Londoniensis episcopus, di-

leclis in Domino sibi Roberlo eailein- graiia Here-

fordiensi electo, lolique ejusdem Ecclcsix capilulo,
D salutem.

Qux ad pacem Ecclesix stabiliendam seu tuiius

niuniendam pertinerc dignoscimus, iis diligenlius

assensum dare, et ut in perpetuum valittira perma-

neant, hxc scriptis et munimentis aliis roborara

charitale id procul dubio suggerente debemus. Ea-

propter fralernilati veslrx prxsenli scriplo notifica-

mus cansam, qux inter venerabilem fralrem 110-

slrum Rogerum priorem Malvernix, et Rogerum

sacerdolein de Leuhale super ecclesiam de Lenhale

diu ventilata est, et ob varios evenlus rerum pro-
tracta pltirimum, super qua rnandatum apostolicum

accepimus, ut ei aul fineni amicabili composilioiio

iiiipoueremus, aut ipsam auditis uirinqiie parlibus,
canonico fine dncidtiremus, in pracsenlia vestra hoe.